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Linje ujësjellësi ekzistuese Tub Pe Dj-140mm
Linje ujësjellësi e re PE100PN10 Dj-25,75,90mm

  SHENIME TEKNIKE

1. Rikonstruksioni i rrjetit te ujesjellesit i cili furnizon me uje objektet ne rrugen ''Gjok Doçi'', Tirane do te realizohet
    sipas trasese 1-2 me tubPE100PN10 D-90m/m L-160ml dhe 2-3 me tub Pe100Pn10Dj-75mml-100ml
2. Ne piken 1 do te behet takimi me tubin ekzistues Dj-140mm Pe percaktuar sipas informacioneve te marra ne terren(investim i  Bashkise)
3. Ne pikën 2 do të realizohet  reduktimi i tubacionit nga tub me Dj-90mm ne tub PeDj-75mm dhe ne piken 3 do te vendoset tape
4. Te merret azhornimi inxhinierik nentokesor
5. Te zbatohen rregullat e sigurimit teknik per keto punime.
6. Tubacioni i ujesjellesit te jete jo me pak se nje meter thellesi nga sip e tokes
7. Ky tubacion do te mbushet 10cm me rere dhe materialet sic paraqitet ne prerjen terthore
8. Do te realizohet dalja jashte pune e tubit ekz. i cili realizon furnizimin me uje aktualisht
9. Te zbatohet me perpikmeri projekti i hartuar nga ana e sektorit te projektimit.

PLANIMETRIA E VENDOSJES SE OBJEKTIT SH.1:1000

Linje ujësjellësi e re PE100PN10 Dj-32mm
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